
I I IHLOUCHMO TORS Lui om 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 794 

Itt- 	 ‚ E-mail: 

Prodávající: 
H+H METAL - Cz s.r.o. 
Brněnská 36/94 
67401 Třebíč  

IČ : 26259672 
DIČ : CZ26259672 

Bankovní spojení: 

dále jen „prodávající" 

Datum 

Kupující: (zák. Č . 4529) 
Dům dětí a mládeže Nám ěšť  nad 
Oslavou 
Zerot ĺnova 386 
67571 Náměšť  nad Oslavou 
Česká republika (CZ) 
IČ/RČ : 44065701 
DIČ : 
Tel.: 
E-mait; 

dále jen „kupující" 

Nové vozidlo: 
Model: FORD Transit Custom Ml KOMBI Ml, 320L1, TREND, 2.0105KM] MHEV, 6SPD 
MAN 
Job tir.: 

Barva: Race červená 
Interiér: Látka tmavá 

	

Cena Kč  bez DPH 	Cena KČ  vč . DPH 

Ceníková cena vozid'a: 	 758 050,00 	 917 240,50 

Standardnívýbava 
ABS a ESP - včetně  asistentu pro rozjezd do kopce, ochrany proti p řevrácení, 0,00 
automatických varovných sv ětel při nouzovém brzdění, včetně  systému ochrany 
proti bo čnímu vě tru 
Airbag řidiče 0,00 
Airbag spolujezdce 0,00 
Bezzátkový systém dopl ňování paliva s detektorem správné palivové pistole Ford 0,00 
EasyFuel 
Boční ochranná lišta - široká, nelakovaná 0,00 
Boční posuvné dveře vpravo 0,00 
Centrální zamykání 2 0,00 
Částečně  lakovaný přední nárazník 0,00 
Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 0,00 
Elektrické přídavné topení vpředu 0,00 
Elektricky ovládaná p řední okna 0,00 
Elektronický stabiliza ční systém ESP - vč . ABS, 	ochrany proti 	převrácení. 0,00 
nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trak ční kontroly, 
automatických varovných sv ětel při nouzovém brzd ění a systému ochrany protl 
bočnímu větru 
Emisní norma Euro 6.2 využívající vst řikování AdBlue® - v závislosti na provozu 0,00 
bude nutné dopl ňovat provozní kapalinu AdBLue® I mimo servisní intervaly 
Filtr pevných  částic 0,00 
FordPass ConnectVestav ěný modem 4G, vzdálené ovládánívozu pomocí aplikace 0,00 
mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu), Live Traffic pro 
navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok od registrace vozu), Wi-Fi HotSpot pro a2 10 
přístroj ů  (předplatné na 1 měsíc nebo 1 GB dat od aktivace) 
FordPass ConnectVestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace 0,00 
mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu), Live Traffic pro 
navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok od registrace vozu), Wi-Fi Hotšpot pro až 10 
přístrojů  (předplatné na 3 měsíce nebo 3 	G dat od aktivace) 

H+I-1 METAL - cz s.r.o. 
Ostašov 48 
675 52 Lipníku Hrotovlc 

H+H METAL - cz sr.o. zapsaná u Krajského soudu v Brn ě , oddíl c, vložka 40497  TeI.: 
4 

iČ  26259672 DIČ: CZ2 6259672, 	 Fax:  
E-mail: lnfo@hlouch.Cz  
wwwhlouch.Cz 



KUPN ĺ  SMLOUVA Č . 794 

Halogenové projektorové světlomety včetně  denního svícení s LED technologií, 0,00 
přední mlhové světlomety s funkcí odbo čovacích světel 
Lapače nečistot vpředu a vzadu 0,00 
Madlo na B sloupku 0,00 
Maska chladiče s 3 žebry 0,00 
Monitoring tlaku v pneumatikách 0,00 
Nízká střecha maximální nosnost 150 kg 0,00 
Ocelové ráfky 61/2 x 16-s pneumatikami o rozm ěru 215/65 R16 0,00 
Odkládací přihrádka před spolujezdcem s uzamykatelným  víkem 0,00 
Ochrana nákladového prostoru - bočníobloženído polovičnívýšky 0,00 
Oka na uchycení nákladu - 2 ks pro LI, 4 ks pro L2 0,00 
Osvětlení kabiny řidiče - ve stropním panelu s postupným stmíváním a 0,00 
lampičkami pro čtení map 
Palivová nádrž 70 L 0,00 
Palubní po čítač  0,00 
Pevná okna v druhé řadě  0,00 
Pevná okna v t řetí řadě  (jen Kombi) 0,00 
Plné kryty kot 0,00 
Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky / 200 000 km (dle skute čnosti, která 0,00 
nastane d říve) 
Přední a zadní parkovací senzory 0,00 
Přední klimatizace, včetně  pylového filtru 0,00 
Rezervní kolo pinohodnotné 0,00 
Sada předních sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a 0,00 
bederní opě rkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem. 
Samostatná baterie 0,00 
Sedadla v druhé a třetí řadě  0,00 
Stropní konzola vpředu 0,00 
Systém Stop-Start 0,00 
Tempomat - včetně  nastavitelného omezova če rychlosti 0,00 
Tónovaná skla 0,00 
Upozornění na nezapnuté bezpe čnostní pásy  řidiče a spolujezce vl. řadě  0,00 
Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhřívaná 0,00 
Vnitřní kryty podbě hů  vpředu i vzadu 0,00 
Výškově  a podélně  nastavitelný kožený volant 0,00 
Zásuvka 12V vpředu 0,00 
Závěsné dveře vzadu - s vyhřívaným zadním sklem, otevíratelné do 90 0  0,00 

EBE 	Audio sada 17 - autorádio AM/FM/DAB/DAB+ s ovládáním rádia na volantu, 6 0,00 
reproduktorů, 4" displej, Bluetooth, USB, automatické nouzové volání Emergency 
Assist 

CHE 	Zásuvka l2Vvzadu 0,00 
Standardnívýbaa celkem 0,00 

Výbava na pfání 
BYR Nemetalické lakování- červená Race 	 0,00 
CM Zadní stěrač 	 3025,00 
D8B Zadní klimatizace včetně  topení v zadní části vozu zmenšená šířka nákladového 	21780,00 

otvoru na 121 cm 
DB2 	Loketní opěrky vzadu - na vnější stran ě  vnějších sedadel v druhé řadě  a 	3025,00 

polohovatelná opěradla v druhé a třetí řadě  
DYD Sada Viditelnost Plus - elektricky vyh řívané čelní sklo, elektricky ovládaná, 	8470,00 

sklopná vyh řívaná vnější zrcátka, ukazatel hladiny ost řikovače, automatické 
světlomety, automatické st ě rače s dešťovým senzorem 

CHJ 	Tažné zařízení včetně  systému stabilizace p řívěsu 	 9317,00 
VýbavanapYánicelkem 	 45617,00 

Příslušenství 
POV1 Povinná výbava - trojúhetn ĺk, lékárnička, ref lexní vesta 	 0,00 
Příslušenstvícelkem 	 0,00 

H+H METAL CZ s.r.o. zapsaná u Kralského soudu v Brn ě , oddlt C, vtoka 40497 

iČ  225972 DIČ; CZ26259672, 

H+H METAL - cz s.r.o. 
Ostašov 48 
675 52 Llpn ĺk u Hrotovic 
TeL 
Fax: - 
E-maiL: 1 



KUPNÍSMLOUVA Č . 794 

Vozidlo včetně  výbavy celkem 	 795750,00 	 962 857,50 

Sleva 
Sleva na základ vozidla + tovární výbavu 	 -205254,13 	 -248357,00 
Sleva celkem 	 -205254,13 	 -248357,50 
Vozidlo včetně  výbavy a poplatků/slev celkem 	 590 495,87 	 714 500,00 

Platebnía dodací podmínky: 
Datum dodání (odhad.): vzhledem ke 
sn ĺžené kapacitě  výroby (nedostatek č ipů  a 
polovodičů ) nelze přesnější termín dodání 
aktuálně  urč it. Podle vývoje situace budeme 
termín průběžně  upřesňovat. 

Záloha při objednání: 0,00 Kč 	 Doplatek při dodání vozu.: 714 500,00 Kč  
Variabilní symbol: 794 
Úrok z prodlení: 0,1%/den 

Nedílnou součástĺkupnísmlouvy je nabídka č. 4191 

Prodávající: - 	 Kupující: 

AU 	 Strana 3/5 

R+H METAL - Cz s.r.o. 
Ostašov 48 
67552 Llprilk U Hrotovlc 

H+l-1 METAL - CZ s.r.o. zapsaná u Krajského soudu vBrn ě, oddIl C. vložka 40497  Tel.: 
iČ  26259672 DIČ: CZ26259672,  Fax: 

E-malt: 



KUPNÍ SMLOUVA Č . 794 

Všeobecné obchodní podmínky 

I. Úvodní ustanovení, uzavření smlouvy 
1:1. Závazkové vztahy kupní smlouvou a těmito podmínkami se řídí občanským zákoníkem. 
1.2. Kupní smlouva je uzavřena podpisem smluvních stran. Dojde-li k situaci, na zákLad ě  niž nebude možné 
pinit, je prodávající povinen d ůvody nemožnosti pinění sdělit kupujícímu bez odkladu, kdy takováto 
skutečnost nastane a od kupní smlouvy neprodlen ě  písemn ě  odstoupit. 
1.3. Jakékoliv dodatky ke kupní smlouv ě  musí být sepsány písemnou dohodou. 

Ii. Cena 
2.1. Kupní cena uvedená v kupní smlouv ě  zahrnuje cenu: vozidla, výbavy, dopravních náklad ů , cla adaně  z 
přidané hodnoty. 
2.2. Kupní cena je cenou aktuálnív dob ě  podpisu kupní smlouvy. Cena se m ůže měnit pouze tehdy, dojde-
11 ke změně  ceny u výrobce  vozidla, např. změnou standardního vybavení s ohledem na souvislosti 
výrobních možností daného modelu vozidla. 

lIL Platební podmínky 
3.1. Kupní cenu je nutné zaplatit v termínu dohodnutém v kupní smlouv ě . Platba se provádí bud': 
a) v hotovosti při předánívozldla, s omezením maximální částky manipulovatelné v hotovosti dLe zákona, 
b) do 7 dnů  po doručení oznámení o tom, že vozidlo je připraveno k předání, 
c) do 7 dnů  po odeslání faktury kupujícímu 
3.2. Prodávající může kupujícímu, který je v prodlení poskytnout dodate čnou 14 denní lhů tu k zapLacení S 

tím, že po marném uplynutí této lh ůty je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a požadovat náhradu 
škody způsobenou nespiněním smlouvy kupujícím, včetně  smluvní pokuty uvedené v odst. 4 tohoto 
č lánku do dne odstoupení. 
3.3. Proti splatné cen ě  prodávaného vozidla nemůže kupující zapo č ítat svoji splatnou pohledávku k 
prodávajícímu, nedohodnou-li se výslovn ě  a písemně  obě  strany jinak. 
3.4. Za každý den prodlení s úhradou kupní ceny dle p ředchozích odstavc ů  tohoto č lánku zaplatí kupující 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky, a to za každý zapo čatý den prodlení. 

IV. Místo pinění 
4.1. Místem pinění je provozovna prodávajícího: 
HLOUCH MOTORS, H+H METAL - CZ s.r.o., Brněnská 36/94,67401 Třebíč  

V. Doba pinění 
5.1. Dodací lhůta zač íná běžet uzavřením kupní smlouvy a složením zálohy. Dohodnou-li se ob ě  strany na 
dodatečných změnách kupní smlouvy, musí se  případě  potřeby dohodnout i na změnách dodací lh ů ty. 
5.2. Požaduje-li kupující na dodávaném vozidle speciální výbavu, prodlužuje se dodací lh ůta o dobu 
zajištění a montáže této speciální výbavy. 
5.3. Vyšší moc jako je nap ř. stávka, výluka a nezavin ěné poruchy většího významu  v dopravě , prodlužující 
dodací lhů tu o dobu výpadku vyvolanou vyšší mocí. 

VI. Převzetívozidla 
6.1. Kupující má povinnost do 9 dn ů  Od oznámení o tom, že je vozidlo p řipraveno k předání, jej v místě  
pinění převzít. 
6.2 Pokud kupující vozidlo do 9 dnů  od oznámení nepřevezme, může prodávající písemn ě  stanovit 
dodatečnou lhů tu k převzetí. Nepřevezme-li kupující vozidlo ani v této dodate čné lhůtě , má prodávající 
právo od kupní smlouvy odstoupit a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10% z kupní ceny vozidla. 
Prodávající dodate čnou lhů tu k převzetí nestanoví, jestliže kupující p řevzetí vozidla výslovně  odmítá, nebo 
zjevně  není schopen v dohodnuté lh ůtě  zaplatit kupní cenu. 
6.3 Do dne převzetí vozidla m ůže kupující kupní cenu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10% z kupní 

ceny. 
6.4. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpe č í Škody na věci. 

Vil. Nabytí vlastnického práva 
7.1 Kupující se stává vlastníkem vozidla, jakmile zaplatí kupní cenu v piné výši. 
7.2 Do zaplacení kupní ceny zůstává vozidlo majetkem prodávajícího. B ěhem této doby,  tj. výhrady 
vlastnického práva, je kupující oprávn ěn k držení a užívání vozidla pokud piní povinnost vyplývající z 
výhrady vlastnického práva a není v prodlení se zaplacením piné kupní ceny. 
7.3 Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, nebo nepiní závazky vyplývající  z výhrady 
vlastnického práva, m ůže prodávajíciod kupujícího požadovat vrácenívozidla a kupující je povinen vozidlo 

AU 	 Strana 415 

H+H METAL -CZ s.r.o. 
Ostašov 48 
675 52 Upni!< u Hrotovic 

H+H METAL - cz s.r.o. zapsaná u Krajského soudu v Brn ě , oddit C. vložka 40497 	 Tet.: + 
iČ 262596720lč:CZ26259672, -' 	 FaX:f 

E-mail: 



KUPNÍ SMLOUVA Č . 794 

neprodleně  vydat. Nestane-li se tak, má prodávající právo vozidlo p řevzít. Veškeré náklady s tímto 
spojené nese kupující. 
7.4 Po dobu existence výhrady  vlastnického práva m ůže kupující s vozidlem voln ě  nakládat (dát do 
pronájmu, přenechat třetí osobě  k užívání, dát do zástavy apod.), pouze s p ředchozím písemným 
souhlasem prodávajícího. Do doby úpiného zaplacení kupní ceny není kupující oprávn ěn bez písemného 
souhlasu prodávajícího s vozidlem voln ě  disponovat a Jakýmkoli  způsobem jej zatížit právem t řetí osoby. 
Pokud poruší kupující toto ustanovení, je prodávající oprávn ěn kupní smlouvu zrušit, požadovat smluvní 
pokutu ve výši 10% z kupní ceny a náhradu Škody. Kupující se této povinnosti zbaví, zaplatí-li neprodlen ě  
kupní cenu v piné výši. 
7.5 Od převzetí vozidla odpovídá kupující za veškerou Škodu na vozidle i v souvislosti s provozem vozidla. 
Pojištění vozidla je od doby p řevzetí povinnosti kupujícího. 
7.6 Kupující se zavazuje po dobu výhrady vlastnického práva užívat vozidlo řádně , zajistit provád ění 
předepsané údržby nebo opravy výhradn ě  u prodávajícího a v neodkladných případech v autorizované 
opravně  pokud se účastníci nedohodnou jinak. 

VIII. Záruka 
8.1 Záruční lhůta za č íná běžet dnem p řevzetí vozidla. Záru ční doba a další související podrobnosti, jakož 
uplatňování záruky jsou stanoveny v záru čních podmínkách, které prodávající p ředá kupujícímu spolu s 
ostatními doklady k vozidlu p ři jeho předání. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupující záru ční a 
pozáruční servis. 

IX. Doklady nutné k převzetĺ a užívánívozidla 
9.1 Prodávající p ředá kupujícímu dále uvedené doklady nutné k p řevzetí a už ĺvání vozidla, návod k obsluze, 
servisní knížku a p ředávací protokol. 

X. Závěrečná ustanovení 
10.1. Obě  strany prohlašují, že výslovn ě  souhlasí s těmito všeobecnými podmínkami prodeje nových 
vozidel, že se s nimi seznámily a že je pokládají za nedílnou sou část uzavřené kupní smlouvy. 
10.2. Právní vztahy, které nejsou řešeny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanovení občanského 
zákoníku. 
10.3 Kupující svým  podpisem stvrzuje, že se seznámil se zn ěním Všeobecných obchodních podmínek, a to 
včetně  ujednání o smluvní pokut ě  a odstupném. 
10.4. Tímto souhlasím, aby H+H METAL - CZ, s.r.o. i č . 26259672, spole čnost FORD MOTOR COMPANV, 
s.r.o., ič : 48589641, se sídlem Praha 8, Karolínská 654/2, Ps č  18600 (FMC") spolu s dalšími č leny 
skupiny Ford jako správci využívali mé osobní údaje (a ť  již poskytnuté dosud nebo v budoucnu) v rozsahu: 
1) Jméno a příjmení 2) Kontaktní údaje (doru čovací adresa, telefon, E-mail) 3) Typ a další parametry 
mého vozidla, příp. údaje o struktuře a četnosti poskytnutých poprodejních služeb a to pro marketingové 
účely. Jsem si vědom (a) toho, že poskytnutí souhlasu není povinné, ale je p ředpokladem pro mé za řazeni 
do program ů  organizovaných FMC pro zákazníky, a že osobní údaje mohou být zpracovány až do 
písemného odvolání souhlasu, který mohu kdykoli WC zaslat. 
10.5 Kupující tímto potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních 
údajů  společnosti Ford (Fair Collectlon Notice) pro kone čné zákazníky a že byt  zárove ň  informován 0 

dostupnosti těchto zásad a informací na stránkách spole čnosti Ford na adrese https://www.ford.cz/Faij-
Collection-Notice.  

XI. Závěrečná ustanovení 
11.1. Smlouva může být  měněna pouze písemn ě . 
11.2. Odchylná ustanovení ve smlouv ě  mají přednost před ustanoveními všeobecných obchodních 
podmínek. 

Místo: Třebíč  
Datum: 13. 8.2021 

Prodávající: - 	 Kupující: 

H+H METAL - cz s.r.o. zapsaná u Krajského soudu v Brně , oddrt c, vtožka 40497 
ič  26259672 o1č: cz26259672, 

H+H METAL - Cz sr.o. 
Ostašov 48 
675 52 Lipn ĺk U Hrotovic 
Tet.: + 
Fax: + 
E-mail: 



I I IHLOLJCHMO TORS D 
NABÍDKA Č . 4191 	

Datum založení: 	2. 8. 2021 
Datum tisku: 	2.8.2021 
Platnost do: 	20.8.2021 

Prodávající: Zákazník: 
Hi-H METAL - CZ s.r.o. Dům dě tí a mládeže Náměšť  nad 
Brněnská 36/94 Oslavou 
67401 Třebíč  Zerotínova 386 

ič : 	26259672 česká republika (CZ) 
DI?-': CZ26259672 Ič /RČ : 44065701 

Te[.: + 
Bankovní spojení E-mali: 

Nové vozidlo: 
Model: FORD Transit Custom Ml KOMBI Ml, 320L1, TREND, 2.0105 K Ml MHEV, 6SPD 

MAN 
Job nr.: 
Barva: 	Race Červená 
Interiér: Látka tmavá 

Cena KČ  bez DPH Cena Kč  vč . DPH 
Ceníková cena vozidla: 	 758 050,00 917 240,50 

Standardní výbava 
ABS a ESP - včetně  asistentu pro rozjezd do kopce, ochrany proti p řevrácení, 0.00 
automatických varovných světel při nouzovém brzd ění, včetně  systému 
ochrany proti bo čnímu vě tru 
Airbag řidiče 0,00 
Airbag spolujezdce 0,00 
Bezzátkový systém dopl ňování paliva s detektorem správné palivové pistole 0,00 
Ford EasyFuel 
Boční ochranná lišta - široká, nelakovaná 0,00 
Boční posuvné dveře vpravo 0,00 
Centrální zamykání 2 0,00 
částečně  lakovaný přední nárazník 0,00 
Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 0,00 
Elektrické přídavné topení vpředu 0,00 
Elektricky ovládaná p řední okna 0,00 
Elektronický stabiliza ční systém ESP - vč . ABS, ochrany proti p řevrácení, 0,00 
nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trak ční 
kontroly, automatických varovných  světel při nouzovém brzd ění a systému 
ochrany proti bo čnímu větru 
Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBtue( 	- v závislosti na 0,00 
provozu bude nutné dopl ňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní 
Intervaly 
Filtr pevných částic 0,00 
FordPass ConnectVestav ěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí 0,00 
aplikace mobilního telefonu (p ředplatné na 10 let od registrace vozu), Live 
Traffic pro navigaci SYNC 3 (p ředplatné na 1 rok od registrace vozu), Wi-F! 
HotSpot pro a2 10 p řístroj ů  (předplatné na 1 měsíc nebol GB dat od aktivace) 
FordPass ConnectVestav ěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí 0,00 
aplikace mobilního telefonu (p ředplatné na 10 let od registrace vozu), Live 
Traffic pro navigaci SYNC 3 (p ředplatné na 1 rok od registrace vozu), Wi-F! 
HotSpot pro až 10 p řístrojů  (předplatné na 3 měsíce nebo 3 GB dat od 
aktivace) 
Halogenové 	projektorové 	světlomety 	včetně 	denního 	svícení 	s 	LED 0,00 

H*H METAL -czs.r.o. 
Ostašov 48 
675 52 Lipník u Hrotovic 

H +1-í METAL - Us.r,o, zapsaná u Krajského soudu v Brn ě , oddíl c, vložka 40497  Tel.: + 
iČ  26259672 Dič: cz26259672,  Fax: 

E-mail: 



NABÍDKA Č . 419 

technologií, přední mlhové světlomety s funkcí odbo čovacích svě tel 
Lapače neč istot vpředu a vzadu 0,00 
Madlo na B sloupku 0,00 
Maska chladiče s 3 žebry 0,00 
Monitoring tlaku v pneumatikách 0,00 
Nízká st řecha maximální nosnost 150 kg 0,00 
Ocelové ráfky 61/2 x 16-s pneumatikami o rozm ěru 215/65 R16 0,00 
Odkládací přihrádka před spolujezdcem s uzamykatelným víkem 0,00 
Ochrana nákladového prostoru - boční obložení do polovi ční výšky 0,00 
Oka na uchycení nákladu -2 ks pro Li, 4 ks pro L2 0,00 
Osvětlení kabiny řidiče - ve stropním panelu s postupným stmíváním a 000 
lampičkami pro čtení map 
Palivová nádrž 701 0,00 
Palubní po čítač  0,00 
Pevná okna v druhé řadě  0,00 
Pevná okna 	třetí řadě  (jen Kombi) 0,00 
Plné kryty kol 0,00 
Prodloužená záruka FORD PPOTECT, 4 roky / 200 000 km (dle skute čnosti, 0,00 
která nastane d říve) 
Přednía zadní parkovací senzory 0,00 
Přední klimatizace, v četně  pylového filtru 0,00 
Rezervní kolo pinohodnotné 0,00 
Sada předních sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 sm ěrech s loketní a 0,00 
bederní opě rkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem. 
Samostatná baterie 0,00 
Sedadtav druhé a třetí řadě  0,00 
Stropní konzola vpředu 0,00 
Systém Stop-Start 0,00 
Tempornat - včetně  nastavitelného omezova če rychlosti 0,00 
Tónovaná skla 0,00 
Upozornění na nezapnuté bezpe čnostní pásy řidiče a spolujezce vl. řadě  0,00 
Vnějšízpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyh řívaná 0,00 
Vnitřní kryty podběhů  vpředu i vzadu 0,00 
Výškově  a podélně  nastavitelný kožený volant 0,00 
Zásuvka 12V vpředu 0,00 
Závěsné dveře vzadu - s vyhřívaným zadním sklem, otevíratelné do 90 0  0,00 

EBE 	Audio sada 17- autorádio AM/FM/DAB/DAB+ s ovládáním rádia na volantu, 6 0,00 
reproduktorů , 4" 	displej, Btuetooth, 	USB, automatické 	nouzové volání 
Emergency Assist 

CHE 	Zásuvka l2Vvzadu 0,00 
Standardní výbava celkem 0,00 

Výbava na přání 
BYR 	Nemetalické lakování- Červená Race 0,00 
CYW 	Zadní stě rač  3025,00 
D8B 	Zadní klimatizace 	včetně 	topení v zadní části 	vozu 	zmenšená 	šířka 21 780,00 

nákladového otvoru na 121 cm 
D82 	Loketní opěrky vzadu - na vnější straně  vnějších sedadel v druhé řadě  a 3025,00 

polohovatelná op ě radla v druhé a třetí řadě  
DYD 	Sada Viditelnost Plus - elektricky vyhřívané četní sklo, elektricky ovládaná, 8470,00 

sklopná vyhřívaná vnější zrcátka, ukazatel hladiny ost řikovače, automatické 
světlomety, automatické st ě rače s deš ťovým  senzorem 

CHJ 	Tažné za řízení včetně  systému stabilizace přívěsu 9317,00 
Výbava na přáncelkem 45617,00 

Příslušenství 
POV1 	Povinná výbava - trojúhelník, lékárni čka, reflexní vesta 0,00 
Pfíslúšenstvícelkem 0,00 

Vozidlo včetně  výbavy  celkem 	 795750,00 962 857,50 

Sleva 
Sleva na základ vozidla + tovární výbavu 	 -205254,13 -248357,00 
Sleva celkem 	 -205256,13 1.,11 

-248357 ,010 

AU 	 Strana 2/3 
H+H METAL - CZ s.r.o. 
Ostašov 48 
675 52 LIpn(k u Hrotovic 

H+H METAL- CZ s.r.o. zapsaná u Krajského soudu v Brn ě , oddíl C. vložka 40497 	 Tel.: + 	- -- - 
ič  26259672 Dič : CZ26259672 	 Fax:i 

E-mail: 



NABÍDKA Č . 491 

Výsledná cena nabídky 	 590 495,87 	 714 500,001 

V kupní ceně  vozu je zahrnuto cenové zvýhodn ěni pro věrného zákazníka, asisten ční služba Ford 
Assistance a prodloužená záruka Ford Protect na 4 roky nebo 200.000 ujetých km (dle skute čnosti, která 
nastane dříve). Jedná se o nabídku na v ůz do výroby a termín dodání v tomto případě  není možné úpině  
přesně  urč it, je to způsobeno nedostatkem č ipů  a polovodičů  ve výrobě .  Bohužel zaru č it dodáni do konce 
roku nemohu, osobně  si myslím, že by se to stihnout mohlo, ale garantovat Vám to nemohu. 

AU 	 Strana 313 
H+H METAL - CZ s.r.o. 
Ostašov 48 
675 52 Lipnik u Hrotovic 

H+H METAL - CZ s.r.o. zapsaná U Krajského soudu v Brně , oddíl C, vloŽka 40497  Tel.: + 
ič  26259672 Dič: CZ26259 672, Fax: + 

E-mail: 1 


